dokumentacji projektowej objętej umową Nr 1/7011.3.2023 o wykonanie 
prac projektowych (nr CRU-000900/23) z dnia 14.07.2023 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 
14.07.2023 r., aneksem nr 2 z dnia 09.09.2024 r., aneksem nr 3 z dnia 17.03.2025 r., aneksem 
nr 4 z dnia 08.07.2025 r., o łącznej wartości netto 5.046.097,57 zł (słownie: pięć milionów 
czterdzieści sześć tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 57/100). 
§ 2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport), Gmina Opole obejmie 50.460 
udziałów po 100 zł (słownie: sto złotych) każdy. Niepodzielna różnica pomiędzy wartością 
wkładu niepieniężnego (aportu) a wartością nominalną objętych w zamian udziałów, tj.

[...]

Przedmiotem aportu jest dokumentacja projektowa objęta umową Nr 1/7011.3.2023 o wykonanie 
prac projektowych (nr CRU-000900/23) z dnia 14.07.2023 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 
14.07.2023 r., aneksem nr 2 z dnia 09.09.2024 r., aneksem nr 3 z dnia 17.03.2025 r., aneksem nr 4 z 
dnia 08.07.2025 r., o łącznej wartości netto 5.046.097,57 zł (słownie: pięć milionów czterdzieści 
sześć tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 57/100), której stroną jest Miasto Opole. 

W związku z planowanym powierzeniem przez Radę Miasta Opola zadania własnego Gminy Opole 
z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz 
tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu (budowa